
- Équipement professionnel
- Entièrement structuré en acier inoxydable AISI 304
- Moteur asynchrone ventilé de fabrication italienne
- Vanne électronique des jets d'eau
- Micro-interrupteur de sécurité monté sur
le couvercle et la goulotte
- Couvercle en plastique transparent incassable
- Tiroir filtre à déchets inclus
- Panneau de commande numérique 
- Pièces électriques recouvertes d'un boîtier
en plastique ergonomique
- Minuterie numérique multifonctions
- Bouton de décharge manuel
- Prise de décharge murale ou au sol
- Transmission par courroie 
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Description

EPLUCHEUSE 18 KG
 AVEC FILTRE

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES:

Réf: 98FP103E

Puissance (Kwatt/Hp)

Alimentation (Volt/Hz)

Collecteur de refoulement latéral

Collecteur de refoulement inférieur

Alimentation tuyau flexible (inch)

Production /heure  

Température eau  (C°) 

0,90 (1,20)

230/50 - 230·400/50

ø50 mm

ø50 mm

3/4

500 kg

5-20

120-150

18

320

47,0/47,0

55,0/55,0

L.530 P.660 H.1200

B.670  D.590 H.1310

Cycle d'épluchage des moules (sec)

Charge maximale (kg) 

Tours de plat éplucheur (RPM) 

Poids net mono/triphasé (kg)

Poids brut mono/triphasé (kg) 

Dimensions (mm) 

Dimensions de l'emballage (mm) 


